02.12.2025р., у зв’язку з оптимізацією виконання
послуг, що призвело до зменшення обсягів наданих
послуг, Сторони дійшли згоди:
1.1. Викласти п. 1.3 Договору в новій редакції:
«1.3. Кількість: 0,9828 послуги»
1.2. Викласти п. 3.1. Договору в новій редакції:
«3.1 Ціна договору становить 1 202 236,66 грн.
(Один мільйон двісті дві тисячі двісті тридцять шість
гривень 66 копійок), без ПДВ.
Ціна договору визначається згідно з Протоколом
погодження договірної ціни (Додаток 2), що
складається на підставі погодженої Сторонами
Договірної ціни (Додаток 1).»